- صبا، محمد مظفر حسین، *تذکره روز روشن*، به کوشش محمدحسین رکن‌زاده آدمیت، تهران، ۱۳۴۳.
- عبدالباقی نهاوندی، *مآثر رحیمی*، به کوشش عبدالحسین نوایی، تهران، ۱۳۸۱.
- فخرالزمانی قزوینی، عبدالنبی، *تذکره میخانه*، به کوشش احمد گلچین معانی، تهران، ۱۳۴۰.
- فردوسی، *شاهنامه*، زیر نظر ع. آذر، ۱۹۷۰م.
- فرشته، محمد قاسم استرآبادی، *تاریخ فرشته*، کانپور، ۱۳۰۱ق/۱۸۸۴م.
- فهمی، عبدالسلام عبدالعزیز، *ایرانی‌ها و شرق آفریقا*، فرهنگ ایران، تهران، ۱۳۵۷.
- گلچین معانی، احمد (۱)، *تذکره پیمانہ*، مشهد، ۱۳۵۹.
- \_\_\_\_\_ (۲)، *کاروان هند*، مشهد، ۱۳۶۹.
- لنیتون، رالف، *سیر تمدن*، ترجمه پرویز مرزبان، علمی و فرهنگی، تهران، ۱۳۳۷.